[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление

От
04.12.2024г.
 (  672
г. Макушино

О признании утратившим силу постановления Администрации Макушинского райо-на от 1 августа  2019 года № 344 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Макушинского района муниципальной услуги по выдаче архивных справок или копий архивных документов, находящихся в муниципальном архиве»
В соответствии с Законом Курганской области от 23 июня 2020 года № 49 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Макушинского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Макушинский муниципальный округ Курганской области», решением Думы Макушинского муниципального округа от 11 ноября 2020 года №15 «О правопреемстве органов местного самоуправления Макушинского района», Уставом Макушинского муниципального округа, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Макушинского муниципального округа от 20 апреля 2023 года № 256 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставля-емых Администрацией Макушинского муниципального округа» Администрация Макушин-ского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Макушинского района от 1 августа 2019 года № 344 «Об утверждении административного регламента предостав-ления Администрацией Макушинского района муниципальной услуги по выдаче архивных справок или копий архивных документов, находящихся в муниципальном архиве».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Макушинского муниципального округа

   В.П. Пигачёв
Исп. Ржанникова М.О.
Тел. 2-07-18
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«О признании утратившим силу постановления Администрации Макушинского района
от 1 августа 2019 года  «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Макушинского района муниципальной услуги по выдаче архивных справок или копий архивных документов, находящихся в муниципальном архиве»
Разослано:
1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Сайт администрации – 1

4. Ведущий специалист службы информационной безопасности

и муниципальным услугам Администрации Макушинского

муниципального округа – 1

5. Архивный сектор – 1
Исп. Ржанникова М.О.
Тел. 2-07-18